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Yuqori yeyilishga duchor bo‘ladigan yuzalar uchun professional 
ikki komponentli poliuretan lak. Hidsiz. Har qanday dekorativ 
qoplamalar, Mikrotsement va Mikrobeton, nam xonalardagi devorlar, 
yog‘och buyumlar, stol ustlari va oshxona fartuklari uchun mos keladi.
Dush xonalari va pollar uchun qo‘llanilmaydi.

LAK MATOVIY 
IKKI KOMPONENTLI

Lak ranglanmaydi, suv yoki erituvchilar bilan suyultirilmaydi.

Qo‘lda aralashtirmang! Yetarli darajada aralashtirilmagan material qoplamada 
jiddiy nuqsonlarga olib kelishi mumkin.

Yuza lak surish uchun yetarli mustahkamlikka ega bo‘lishi, quruq va yopishqoq 
bo‘lmasligi, chang, dog‘ va ajralishlarsiz bo‘lishi kerak.

A komponentini past aylanishli mikser yordamida (500 ayl/min gacha) aralashtiring, 
devor yonlari va idish tubidagi qatlamga alohida e’tibor qarating. A komponentiga 
B komponentini qo‘shing va 3-5 daqiqa davomida aralashtiring.

Tayyorlangan aralashma +10…+30°C haroratda taxminan ikki soat davomida
 saqlanadi. Tarkibni ish boshlanishidan oldin darhol tayyorlash zarur. Bir ish davrida 
ishlatib bo‘ladigan miqdorda aralashtirish tavsiya etiladi.

Aralashtirish nisbatlari (massa bo‘yicha) A : B = 4 : 1
1 l uchun: A : B = 800 g : 200 g
3 l uchun: A : B = 2400 g : 600 g

Lakni toza va quruq yuzaga bir tekis, bo‘sh joy qoldirmasdan, tuk uzunligi 5 mm 
dan oshmaydigan valik bilan surting. Ish boshlashdan oldin valik yuzasini malyar 
lenta bilan ishlov berib, ortiqcha tuklarni olib tashlang.

SIRTNİ TAYYORLASH

SURTISH
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Yuza ayrim turdagi ifloslanishlarni biroz ushlab qolish xususiyatiga ega bo‘lishi 
mumkin, bu suv asosidagi mat tizimlar uchun odatiy holat hisoblanadi. Eng yaxshi 
vizual natijaga erishish uchun yakuniy mustahkamlikka yetguncha (7 sutka) yuzaga 
ifloslanish tushishining oldini olish tavsiya etiladi.

Lak ikki qatlamda surtiladi. Ikkinchi qatlamni qo‘llashdan oldin yuzani 320-400 
abraziv qog‘oz bilan yengil ishlov berish tavsiya etiladi. Ikkinchi qatlam birinchi 
qatlamga nisbatan kesishuvchi yo‘nalishda surtiladi.

Poliuretan lak o‘ziga xos reologik xususiyatlarga ega va yuzaga sinchkovlik bilan 
taqsimlanishini talab qiladi. Lak plyonkasida bo‘sh joylar bo‘lishiga yo‘l qo‘yilmaydi.
Butun yuzada bir xil qatlam hosil qilish muhim. Aks holda, qurish jarayonida turli 
qalinlik va yaltiroqlik darajasiga ega bo‘lgan uchastkalar paydo bo‘ladi.

Qalin qatlamda surtmang. Qo‘llash vaqtida material oqib ketishiga yo‘l qo‘ymang.

Material to‘liq qurimaguncha himoya plyonkasi bilan yopmang!

MUHIM: Lak ostidagi dekorativ qoplama rangi chuqurlashishi mumkin. Oldindan 
sinov bo‘yashni amalga oshirish zarur. Lak bilan qoplangandan so‘ng yuzaning 
yaltiroqlik darajasi taxminan 7 birlikni tashkil etadi.

Qo‘llash harorati +10°C dan past bo‘lmasligi kerak.
Asboblar suv bilan tozalanadi.

TAVSIYALAR


